проект
РЕШЕНИЕ

от ___________  №  ___
Об отчете местной администрации муниципального образования город Ломоносов об исполнении бюджета муниципального образования город Ломоносов за I квартал 2018 года

В соответствии с частью 5 статьи 264_2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 4 статьи 32 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ломоносов», утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования город Ломоносов от 20.11.2008 № 347, Муниципальный Совет муниципального образования город Ломоносов решил:

Принять отчет местной администрации муниципального образования город Ломоносов об исполнении бюджета муниципального образования город Ломоносов за I квартал 2018 года к сведению депутатов Муниципального Совета муниципального образования город Ломоносов.

Глава муниципального образования город Ломоносов                                        А.В. Корнеев